Paraná , 08 de Maio de 2023 « Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII |Nº2765

Artigo 3º - Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 04 de maio de 2023.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Danielli Mendes do Nascimento Alves

Código Identificador:08869328

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU
DESPACHO DE REVOGAÇÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PORECATU

DESPACHO DE REVOGAÇÃO
Diante da desistência das inscrições, fica revogado o procedimento
para A AQUISIÇÃO E PAGAMENTO DE 05 (CINCO)
INSCRIÇÕES PARA VEREADORES PARTICIPAREM DA XXII
MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, determinado pelo
DESPACHOe descrito pelo TERMO DE REFERÊNCIA, publicados
no Diário Oficial dos Municípios do Paraná em 12/04/2023, ano XII,
nº 2749, páginas 300-303.

Porecatu, 27 de abril de 2023.

ALEX TENAN
Presidente

Publicado por:
Sâmela Alline Cavalcante Coelho

Código Identificador:75DB4BDE

CONTABILIDADE
PUBLICAÇÃO ADITIVO DE TERMO DE COLABORAÇÃO -

2023 TERMO DE ADITIVO DE PRAZO

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 007/2022
Concedente: Prefeitura do Município de Porecatu- PR
Convenente: Serviço de Obras Sociais S.O.S
ADITIVO DE PRAZO
Objeto: Aquisição de Material de Consumo para Manutenção dos
Programas Oferecidos pela Entidade Assistencial.
Data: 05/05/2023
Vigência: 30/04/2023 à 31/05/2023

Publicado por:
José Paulo Pereira

Código Identificador:8C0669E]

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 28/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 28/2023
Pregão Presencial nº 32/2023
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de
Saúde.
Contratada: BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº
29.530.767/0001-04.
Valor: R$ 126.123,25 (cento e vinte e seis mil cento e vinte e três
reais e vinte e cinco centavos), referente aos itens (01, 02, 03, 06, 22,
23,25, 39, 44,49, 50, 55, 56, 65, 67, 68, 69,70, 71 e 72)
Dotação orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103020200.2.052.3390.30.00.00 Material de Consumo
Principal: 183
Desdobrada: 554
Reserva: 52

Data de Assinatura: 04/05/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:7D242139

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 29/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 29/2023
Pregão Presencial nº 32/2023
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de
Saúde.
Contratada: CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA, CNPJ nº 47.515.013/0001-67.
Valor: R$ 26.311,79 (vinte e seis mil trezentos e onze reais e setenta e
nove centavos), referente aos itens (07, 08, 09, 12, 13, 16, 17, 26, 27,
30,31,32,33,34,35, 37,40, 41,42,43,45,47,51,52,57,63,64,75,
76,77, 82, 83,91 e 103)
Dotação orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103020200.2.052.3390.30.00.00 Material de Consumo
Principal: 183
Desdobrada: 554
Reserva: 52

Data de Assinatura: 03/05/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:DCE 1 1416

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 30/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 30/2023
Pregão Presencial nº 32/2023
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de
Saúde.
Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA, CNPJ nº
14.313.427/0001-54.
Valor: R$ 70.571,89 (setenta mil quinhentos e setenta e um reais e
oitenta e nove centavos), referente aos itens (04, 05, 10, 11, 14, 15,18,
19,20, 21, 24, 28, 29, 36, 38, 46, 48, 53, 54, 58, 59,60, 61, 62, 66,73,
74,78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98,
99, 100, 101, 102, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112 e 113)
Dotação orçamentária:
Órgão: 11 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Dotação: 103020200.2.052.3390.30.00.00 Material de Consumo
Principal: 183
Desdobrada: 554
Reserva: 52

Data de Assinatura: 03/05/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:5198E396

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 51/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 51/2023
Dispensa nº 21/2023
Objeto: Equipamentos de Informática para Secretaria de
Administração